[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2014

№  196
О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Покров от 06.03.2014 №61 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов МО «Город Покров» на счете регионального оператора»
В связи с проведенным анализом технического состояния жилищного фонда муниципального образования «Город Покров», во исполнении  закона Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Покров от 06.03.2014 №61 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов МО «Город Покров» на счете регионального оператора» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города, председателя КУМИ.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте города Покров: www.pokrovcity.ru
И.о. Главы города

А.В. Бондаренко

Приложение

к постановлению Администрации города Покров

06.06. 2014      № 196

«Приложение

к постановлению Администрации города Покров

от 06.03.2014  № 61
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Покров», собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 2-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 57

	2
	Петушинский р-н, Покров г, Введенский п, 8

	3
	Петушинский р-н, Покров г, Введенский п, 9

	4
	Петушинский р-н, Покров г, К.Либкнехта ул, 8

	5
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 53

	6
	Петушинский р-н, Покров г, Больничный проезд, 19

	7
	Петушинский р-н, Покров г, Герасимова ул, 19

	8
	Петушинский р-н, Покров г, Герасимова ул, 26

	9
	Петушинский р-н, Покров г, К.Либкнехта ул, 4

	10
	Петушинский р-н, Покров г, Введенский п, 35

	11
	Петушинский р-н, Покров г, Герасимова ул, 17

	12
	Петушинский р-н, Покров г, Пролетарская ул, 1

	13
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 64б

	14
	Петушинский р-н, Покров г, Больничный проезд, 6

	15
	Петушинский р-н, Покров г, Введенский п, 14

	16
	Петушинский р-н, Покров г, Введенский п, 32

	17
	Петушинский р-н, Покров г, Введенский п, 33

	18
	Петушинский р-н, Покров г, К.Либкнехта ул, 2

	19
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 34

	20
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 52А

	21
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 76

	22
	Петушинский р-н, Покров г, Больничный проезд, 23

	23
	Петушинский р-н, Покров г, Пролетарская ул, 3

	24
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 56

	25
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 58

	26
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 60

	27
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 37а

	28
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 54Б

	29
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 60а

	30
	Петушинский р-н, Покров г, Ленина ул, 130

	31
	Петушинский р-н, Покров г, Ленина ул, 126

	32
	Петушинский р-н, Покров г, Школьный проезд, 4

	33
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 68

	34
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 70

	35
	Петушинский р-н, Покров г, Школьный проезд, 1

	36
	Петушинский р-н, Покров г, Школьный проезд, 4А

	37
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 51

	38
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 55

	39
	Петушинский р-н, Покров г, Октябрьская ул, 64

	40
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 49

	41
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 64а

	42
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 66

	43
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 105

	44
	Петушинский р-н, Покров г, Октябрьская ул, 113А

	45
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 73

	46
	Петушинский р-н, Покров г, К.Либкнехта ул, 6

	47
	Петушинский р-н, Покров г, К.Либкнехта ул, 12

	48
	Петушинский р-н, Покров г, Пролетарская ул, 5

	49
	Петушинский р-н, Покров г, К.Либкнехта ул, 10

	50
	Петушинский р-н, Покров г, Октябрьская ул, 1

	51
	Петушинский р-н, Покров г, Испытателей ул, 1

	52
	Петушинский р-н, Покров г, Октябрьская ул, 113Б

	53
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 83

	54
	Петушинский р-н, Покров г, Быкова ул, 71

	55
	Петушинский р-н, Покров г, Пролетарская ул, 106

	56
	Петушинский р-н, Покров г, Больничный проезд, 4

	57
	Петушинский р-н, Покров г, Октябрьская ул, 66

	58
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 103

	59
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 79а

	60
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 99

	61
	Петушинский р-н, Покров г, Больничный проезд, 3

	62
	Петушинский р-н, Покров г, Больничный проезд, 7

	63
	Петушинский р-н, Покров г, Ленина ул, 84

	64
	Петушинский р-н, Покров г, Октябрьская ул, 113

	65
	Петушинский р-н, Покров г, Октябрьская ул, 75

	66
	Петушинский р-н, Покров г, Советская ул, 49

	67
	Петушинский р-н, Покров г, Школьный проезд, 6

	68
	Петушинский р-н, Покров г, 3 Интернационала ул, 81

	69
	Петушинский р-н, Покров г, Малая Поляна ул, 1

	70
	Петушинский р-н, Покров г, Больничный проезд, 2 корп. 2

	71
	Петушинский р-н, Покров г, Введенский п, 3

	72
	Петушинский р-н, Покров г, Введенский п, 34

	73
	Петушинский р-н, Покров г, Введенский п, 36

	74
	Петушинский р-н, Покров г, Введенский п, 37

	75
	Петушинский р-н, Покров г, Введенский п, 38

	76
	Петушинский р-н, Покров г, Советская ул, 160

	77
	Петушинский р-н, Покров г, Спортивный проезд, 1

	78
	Петушинский р-н, Покров г, Фейгина ул, 1а

	79
	Петушинский р-н, Покров г, Герасимова,20

	80
	Петушинский р-н, Покров г, Советская, 78